

SP53 ApS
Vester Voldgade 5
1552 København V
CVR-nr. 36712724

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2018

Dirigent

Navn: Jon Dyhre Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP53 ApS
Vester Voldgade 5
1552 København V

CVR-nr.: 36712724
Stiftet: 01.04.2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Frederiksen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.622.823 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 16.284.234 kr.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.518.258	2.434.532
Af- og nedskrivninger		(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		2.418.258	2.334.532
Andre finansielle indtægter		359.340	435.815
Andre finansielle omkostninger		(697.056)	(682.838)
Resultat før skat		2.080.542	2.087.509
Skat af årets resultat	1	(457.719)	(421.251)
Årets resultat		1.622.823	1.666.258
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.600.000
Overført resultat		22.823	66.258
		1.622.823	1.666.258

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		35.700.000	35.800.000
Materielle anlægsaktiver	2	35.700.000	35.800.000
Andre tilgodehavender		6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver		41.700.000	41.800.000
Andre tilgodehavender		4.000.000	4.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	61.583
Tilgodehavender		4.000.000	4.061.583
Likvide beholdninger		1.637.488	1.467.733
Omsætningsaktiver		5.637.488	5.529.316
Aktiver		47.337.488	47.329.316

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		14.584.234	14.377.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Egenkapital		<u>16.284.234</u>	<u>16.077.874</u>
Udskudt skat		<u>5.818.252</u>	<u>5.723.339</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.818.252</u>	<u>5.723.339</u>
Gæld til realkreditinstitutter		21.481.064	21.991.545
Deposita		1.297.817	1.272.370
Anden gæld	4	<u>1.159.252</u>	<u>1.394.556</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>23.938.133</u>	<u>24.658.471</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	503.228	493.217
Modtagne forudbetalinger fra kunder		216.303	212.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.039	21.039
Skyldig selskabsskat		200.664	0
Anden gæld	6	<u>355.635</u>	<u>143.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.296.869</u>	<u>869.632</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.235.002</u>	<u>25.528.103</u>
Passiver		<u>47.337.488</u>	<u>47.329.316</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	14.377.874	1.600.000	16.077.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	235.304	0	235.304
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(51.767)	0	(51.767)
Årets resultat	0	22.823	1.600.000	1.622.823
Egenkapital ultimo	100.000	14.584.234	1.600.000	16.284.234

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	362.806	326.338
Ændring af udskudt skat	94.913	94.913
	457.719	421.251
		Investe- rings- ejendomme
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		36.000.000
Kostpris ultimo		36.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Årets afskrivninger		(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(300.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		35.700.000
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	100	1000
	100	100.000
		100.000
		2017
		kr.
4. Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter	1.159.252	1.394.556
	1.159.252	1.394.556

Afledte finansielle instrumenter består af en rente-swap, der sikrer de fremtidige rentebetalinger på variabelt forrentet prioritetsgæld med en samlet hovedstol på 11.666 t.kr., der er indregnet som en langfristet forpligtelse i årsregnskabet.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	503.228	493.217	21.481.064	19.327.671
Deposita	0	0	1.297.817	N/A
Anden gæld	0	0	1.159.252	N/A
	503.228	493.217	23.938.133	19.327.671
			2017 kr.	2016 kr.
6. Anden gæld				
Moms og afgifter			322.036	107.315
Andre skyldige omkostninger			33.599	35.999
			355.635	143.314

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværender er der deponeret ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 35.700 t.kr.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Claus Frederiksen, Store Kongensgade 75C, 03. tv., 1264 København K, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
